

اخبار
-------

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان:

**ورود به حریم چاه ها و محل تامین آب شرب ب یک تهدید بالقوه است**



مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ورود به حریم چاه ها و محل تامین آب شرب یک تهدید بالقوه است.

عبدالحمید حمزه پور در نشست مشترک با مدیرکل دفتر بهداشت آب و فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و مرکز بهداشت استان هرمزگان که با هدف بررسی وضعیت کیفیت آب استان هرمزگان برگزار شد با اشاره به اینکه ایفا نسبت به کیفیت آب تولیدی و توزیعی مردم استان حساسیت ویژه ای دارد، گفت: طرح های توسعه ای در حال اجرای ایفا با هدف ارتقای کیفیت آب است که هر چه زمان به جلوتر می رود شاهد توزیع آب با کیفیت تر از لحاظ بهداشتی هستیم.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: استفاده از ظرفیت آب شیرین کن ها باعث شده تا در فرایند شیرین سازی آب دریا، مردم از آب با کیفیت و بهداشتی بهره مند شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: در بخش فاضلاب نیز همان طور که متولیان بهداشت اذعان دارند، کیفیت پساب خروجی بهبود یافته که ان شالله با اتمام عملیات انتقال پساب فاضلاب به صنایع غرب بندرعباس شاهد ساحل زیباتری در مرکز استان خواهیم بود.

وی با اشاره به تهدیدات موجود اشاره کرد و گفت: ورود آلاینده‌گی ها به حریم محل تامین آب شرب به عنوان یک تهدید و هشدار همواره به دست اندرکاران متذکر شده ایم و ضروری است در طرح های توسعه ای نسبت به احتمال آلودگی ها دقت شود.

به گفته حمزه پور، واگذاری زمین برای احداث مسکن در حریم چاه ها یک تهدید بالقوه است که می طلبد از واگذاری زمین در حریم چاه ها خودداری شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به آلودگی اخیر نفتی دریا افزود: این آلودگی باعث شد تا ۵۰ درصد ظرفیت آب بندرعباس را برای چند روز از دست دهیم و علومی چند روزه آب شیرین کن بندرعباس غیرمغز مشکلاتی که در تامین آب بندرعباس بوجود آورد به دلیل اهمیت کیفیت آب مورد نیاز مردم، آب شیرین کن را از مدار خارج کردیم.

مدیرعامل ایفا ادامه داد: در این مقطع تمام توان خود را نیز به کار گرفتیم و نیاز آبی بندرعباس را از سد میناب تامین کردیم.

احمد منظری مدیرکل دفتر بهداشت آب و فاضلاب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز در این نشست با تاکید بر نظارت منظم بر کیفیت آب تولیدی و توزیعی ادامه داد: در این زمینه باید حساسیت ویژه ای به خرج داد و با پایش منظم از کیفیت آب مطمئن بود.

وی با قدردانی از مشارکت ایفا و مرکز بهداشت استان در پایش کیفیت آب توزیعی در شهرها و روستاهای استان افزود: ضروری است زمینه های همکاری و ارتقای کیفیت آب از سوی مرکز بهداشت و ایفا جمع بندی و نسبت به رفع آنها اقدام کرد.

در این نشست همچنین دکتر ماشالله مردی معاون اجرایی و مدیر دفتر سلامت و محیط کار مرکز بهداشت استان هرمزگان با بیان اینکه نظارت مرکز بهداشت استان با هدف تحویل آب با کیفیت و عاری از هرگونه به مردم است، افزود: محبت ایمنی آب در استان به طور جدی از سوی مرکز بهداشت استان در حال پیگیری است که با همکاری ایفای استانیمنی آب در بعضی از مناطق روستایی مورد هدف ارتقا یافت که آمیزش های همکاری و ارتقای کیفیت آب از سوی مرکز بهداشت و ایفا جمع بندی و نسبت به رفع آنها اقدام کرد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان، استفاده از آب های راکد و آب انبارها، کمبود بارندگی و… از جمله تهدیداتی هستند که کیفیت آب را مورد تهدید قرار داده است که توسعه شبکه آبرسانی باعث می شود استفاده از این آب ها کاهش یابد.

مردی در عین حال اضافه کرد: مرکز بهداشت در این زمینه با کلرنزی منظم تلاش کرده تا تهدیدات میکروبی این آب ها را کاهش دهد.

## آغاز رسیدگی به پرونده بزرگترین شبکه فرار مالیاتی کشور در البرز

حسین فاضلی هریکندی با اشاره به آغاز رسیدگی به یکی از بزرگترین پرونده‌های مربوط به فرار مالیاتی کشور در استان البرز گفت: نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده با موضوع «تشکیل شبکه جعل»، «استفاده از اسناد مجعول»، «رشاء و ارتشاء منتهی به فرار مالیاتی» به مبلغ بیش از ۹ هزار میلیارد تومان در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان البرز آغاز شد.

**نحوه شکل گیری باند**

وی با تشریح جزئیات نحوه شکل گیری فعالیت این باند افزود: متهم اصلی پرونده از سال ۱۳۸۸ و پس از آشنایی با نحوه ثبت شرکت، در ابتدا به نام خود یا بستگان نزدیک، چندین شرکت ثبت و به فروش می‌رساند. سپس با توجه به درآمدزایی این روش، اقدام به تشکیل باند و سازماندهی آن می‌نماید؛ به نحوی که پس از چند سال فعالیت، شبکه‌های متشکل از ۱۲۶ متهم، شامل برخی کارکنان ادارات امور مالیاتی، مدیران مؤسسات حقوقی، وکلأ، مشاوران املاک و افراد عادی جهت ثبت شرکت‌های کاغذی به قصد واگذاری و فروش آنها به اشخاص حقیقی و حقوقی تشکیل می‌دهد.

رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه بر اساس تحقیقات انجام شده، متهم اصلی پرونده، با همکاری سایر اعضای باند یا شناسایی اشخاص با وضعیت اقتصادی ضعیف و کم‌درآمد جامعه در شهرهای تهران، کرج، ساوجبلاغ و نازآباد و پرداخت مبالغی به آنها، اقدام به اخذ مدارک شناسایی و هویتی آنها نموده اضافه کرد: این شخص سپس با جعل گواهی عدم سوءپیشینه و سایر مدارک لازم به نام آنها، اقدام به ثبت شرکت‌های متعدد می‌کرد.

**نقش واکالتنامه‌های سفید امضا**

وی یادآور شد: سرکرده شبکه با مراجعه به مؤسسات حقوقی مخصوص ثبت شرکت‌ها و تبانی با مدیران این مؤسسات، با هدف تنظیم واکالتنامه به منظور ثبت شرکت‌های صوری، ابتدا واکالتنامه‌های سفید امضا، متضمن امضا وکلأ و در مواردی هم واکالتنامه‌های خام و بدون امضا وکلأ را از طریق مدیران مؤسسات مذکور از وکلأ اخذ و در مرحله بعد اقدام به تنظیم قراردادهای وکالت با درج مشخصات افرادی که با پرداخت وجه، مدارک شناسایی آنها را قبلاً اخذ نموده بود، به همراه جعل امضا آنها به عنوان موکل می‌کرد. رئیس کل دادگستری استان البرز اضافه کرد: در ادامه پس از تأیید امضا موکلین از سوی وکلأ انجام شده با تنظیم اجاره نامه‌های مجعول با هماهنگی و تبانی با برخی مشاورین املاک، محلی غیر واقعی را به عنوان محل استقرار و اقامتگاه قانونی شرکت معرفی می‌کرد و نهایتاً شرکت صوری به نام افراد بی اطلاع ثبت می‌گردید.

**ثبت شرکت‌های صوری با تبانی**

وی با تبیین مراحل دیگر فعالیت این باند در ثبت شرکت‌های صوری بیان کرد: در ادامه و بعد از ثبت شرکت‌های کاغذی و صوری، زمانی که متهم اصلی و اعضای باند جهت تشکیل پرونده مالیاتی برای شرکت‌های صوری با اهدافی از قبیل اثبات فعالیت تجاری و اخذ کارت بازرگانی، به ادارات امور مالیاتی استان‌های البرز و تهران مراجعه می‌نمودند، ضمن تبانی با برخی کارکنان ادارات مذکور، مرسوله پستی را که می‌بایست جهت صحت‌سنجی و احراز صحت مکان استقرار و اقامتگاه شرکت‌های ثبت شده، از طریق اداره بست به نشانی اعلامی شرکت‌ها در اساننامه ارسال می‌شد، در قبال پرداخت رشوه به

رئیس کل دادگستری البرز خبر داد

# آغاز رسیدگی به پرونده بزرگترین شبکه فرار مالیاتی کشور در البرز

رئیس کل دادگستری البرز گفت: نخستین جلسه رسیدگی به بزرگترین شبکه فرار مالیاتی کشور به مبلغ بیش از ۹ هزار میلیارد تومان در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان آغاز شد.



رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به مراجعه به ادارات امور مالیاتی و ارائه مدارک لازم، امور اداری مربوطه جهت تشکیل پرونده مالیاتی را انجام می‌دادند.

**اخذ کارت بازرگانی**

فاضلی هریکندی با اشاره به اقدامات متعددی که پس از ثبت صوری شرکت و تشکیل پرونده مالیاتی توسط این باند انجام می‌شده گفت: از جمله این اقدامات مالیاتی می‌توان به اخذ کارت بازرگانی اشاره کرد که با فروش آن به اشخاص حقیقی و حقوقی، واردات و صادرات به نام شرکت‌های صوری انجام می‌شد و در عمل ادارات امور مالیاتی برای وصول مالیات با افراد بی بضاعت و بی‌اطلاع مواجه می‌شدند، همچنین به نام این شرکت‌های صوری، حساب بانکی افتتاح و دسته چک و تسهیلات بانکی اخذ می‌شد.

**ارزش ۱۴۰ میلیون تومانی کارت‌های بازرگانی**

وی متذکر شد: عموماً کارت‌های بازرگانی، به اشخاص حقوقی و حقیقی فعال در امر تجارت و امور اقتصادی در قبال اخذ مبلغ ۲۰ تا ۱۴۰ میلیون تومان واگذار می‌شد و اشخاص خریداری کننده کارت‌های بازرگانی با استفاده از ضعف سیستم‌های مالیاتی، فعالیت تجاری خود را به نام این شرکت‌های صوری و کاغذی ثبت و از این طریق اقدام به فرار مالیاتی می‌کردند.

**تحصیل ۵ میلیارد تومان از طریق نامشروع**

رئیس کل دادگستری استان البرز مبلغ تحصیل شده توسط اعضای این شبکه از طریق فروش حدود ۲۰۰ شرکت کاغذی را ۵ میلیارد تومان عنوان کرد.

**باند کارکنان متخلف امور مالیاتی**

وی با تشریح نقش و اقدامات برخی از کارکنان متخلف اداره امور مالیاتی تصریح کرد: پس از تعقیب برخی ازکارکنان متخلف ادارات امور مالیاتی استان‌های البرز و تهران و در حین تحقیقات

<b>رشد آرام و بانددگی طرح باز آفرینی شهری</b>	
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div>	

مدعاون راه و شهرسازی استان یزد خیر داد

مدعاون شهرسازی و معماری اداره کار راه و شهرسازی استان یزد گفت: در جریان بازآفرینی شهری با یک فرآیند به بلوغ رسیده مواجه هستیم و این طرح اکنون به رشد آرام و بانددگی رسیده است. رضا خسروآبادی در نخستین رویداد مدیریت بحران ایران قوی ۱۴۰۱ که به میزبانی میبد برگزار شد، اظهار داشت: هدف اصلی این رویداد سه روزه که در همه استان‌های کشور به طور همزمان در حال برگزاری است، این است که مفهوم واژه نوسازی و بازآفرینی در حوزه مسکن بتواند به عنوان یک جریان در همه محلات هدف بازآفرینی شکل بگیرد.

وی، این حرکت را یک حرکت ملی با حضور سفیران شهر یم در ۱۰۰ شهر بزرگ انتخاب شده در حوزه بازآفرینی عنوان کرد. خسروآبادی تصریح کرد: این حرکت در تکاپو بسیار مهم و ارزشمند است و ارتباط مستقیم با جان همه شهروندان دارد. معاون شهرسازی و معماری اداره کار راه و شهرسازی استان یزد، بازآفرینی شهری را یک ظرف معرفی کرد که باید جنس ارزشمند در آن قرار گیرد و اقدامات باید متناسب با حیثیت و ارزشمندی این ظرف باشد.

وی عنوان کرد: در جریان بازآفرینی شهری با یک فرآیند به بلوغ

<div><div><div><span></span></div></div></div>	
<div><div><div><span></span></div></div></div>	
www.cbtekarnews.com	

اخبار
-------

معاون دفتر ستاد ملی باز آفرینی شهری پایدار ایران:

**۹ میلیون نفر از جمعیت کشور در ابنه های ناپایدار سکونت دارند**

معاون دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار ایران گفت: بر اساس بررسی‌های انجام شده حدود ۹ میلیون نفر از جمعیت کشور ابنه‌های ناپایدار سکونت دارند. منصور استادی در دیدار با شهردار ساوه با اشاره به لزوم فعال سازی ستادهای بازآفرینی شهری در سراسر کشور گفت: تجربه‌های جهانی و کشور نشان از این دارد که ساماندهی و توانمندسازی بافت‌های ناکارآمد شهری (بافت فرسوده، سکونتگاه‌های غیررسمی و بافت تاریخی)، مستلزم جامعیت در نظام برنامه‌ریزی و بودجه، انسجام سازمانی و همکاری بین‌بخشی (اعم از دولت و نهادهای حاکمیتی) و جلب مشارکت مردمی و همراهی گروه‌ها و نهادهای مختلف اجتماعی، اعم از داوطلبان و سازمان‌های غیردولتی و همچنین بخش خصوصی است. مدیرکل دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار افزود: اثربخشی و پایداری این اقدامات زمانی حاصل می‌شود که شهرداری‌ها و نهادهای محلی محور این فعالیت در سطح محلی قرار گیرند و مدیریت این اقدامات و هماهنگی‌ها به عنوان مسئولیت اصلی آنها پذیرفته و متناسب با آن سازماندهی شوند. وی بیان این مطلب که با توجه به تاکید مقام معظم رهبری بر مرحومیت زدایی ما در ستاد بازآفرینی وظیفه سنگینی بر عهده داریم، گفت: طبق آخرین آمار از بافت‌های ناکارآمد در کشور ما بالغ بر ۲۰ میلیون نفر ساکن در این مناطق داریم که این رقم حدود ۳۳ درصد از جمعیت شهری است. استادی ادامه داد: با این وضعیت تقریباً می‌توان گفت که حاشیه شهرها دارد بر متن غلبه می‌کند لذا می‌طلبد تا در رویه‌ها و سیاست‌ها حوزه شهرسازی یک بازنگری اساسی داشته باشیم. به گفته وی، این ۲۰ میلیون نفر در ۱۶۶ هزار هکتار بالغ بر ۲۳ درصد از سطح شهرهای کشور را شامل می‌شود که این امر بیابانگر آن است که در مواجهه با این موضوع با یک یا دو محله مواجه نیستیم لذا باید تا حداقل یک سوم از منابع و ظرفیت‌های همه دستگاه‌ها در کنار شهرداری‌ها در دولت عدالت محور ۹ معطوف به این محلات شود. وی یادآور شد: جهت تحقق این امر می‌طلبد تا تمامی مسؤولان ستاد بازآفرینی ومدیران شهری از همه دستگاه‌ها مطالبه گری کنند تا حداقل ۳۰ درصد از منابع را در این محدوده‌ها بیاورند و شاهد حرکت جمعی در کنار شهرداری باشیم. وی اظهار داشت: طبق آخرین آمار از مرکز آمار از بافت‌های مصوب هم ایک بالغ بر ۲۰ میلیون ۷۰۰ هزار ابنه ناپایدار در ۲۲۱ شهر کشور داریم که یعنی ۹ میلیون نفر در پهنه خطر بالا و خیلی بالا قرار دارند. وی گفت: این امر بیابانگر آن است که با کوچک‌ترین زمین لرزه شاهد یک فاجعه در کشور خواهیم بود. استادی افزود: استان مرکزی هم به همین شیوه است به طوری که در ۱۷ شهر آن داری محدوده مصوب داریم که بالغ بر ۳۱۵ هزار نفر در این محدوده‌ها ساکن هستند. وی تصریح کرد: این استان دارای دو هزار و ۱۸۰ هکتار بافت فرسوده شهری با حدود ۵۰ هزار ابنه ناپایدار است که در محدوده‌های مصوب واقع هستند.

استادی ادامه داد: در شهر ساوه نیز ما حدود ۱۲ هزار ابنه ناپایدار داریم که جمعیتی حدود ۹۴ هزار نفر در این ابنه ها ساکن هستند و این رنگ خطری است که باید به آن توجه کنیم. وی تصریح کرد: مسئله‌ای که ما در این محدوده‌ها با آن گریبان گیر هستیم این است که نابرابری‌های پیدا و پنهانی در این مناطق وجود دارد که توزیع نامتناسب و از-حام جمعیت، آسیب‌های اجتماعی، فقر بهداشت و خدمات و … بخشی از آن است، گفت: برخورد مقطعی در حل مشکلات این مناطق کارساز نیست بلکه در این ستادها باید با تلاش و هم افزایی سعی کنیم تا به نتیجه مطلوب برسیم و با رویکردهای کارآمد بر مشکلات این مناطق غلبه کنیم. استادی در ادامه این نشست به تشریح رویکردها و ظرفیت‌ها جهت فعال سازی ستادهای بازآفرینی و… پرداخت. همچنین در این نشست در خصوص شناسایی و ساماندهی بافت‌های فرسوده شهری، پیشگیری از رشد و گسترش بافت‌های ناکارآمد شهری، نوسازی و مقاوم سازی ساختمان‌های قدیمی و فاقد استحکام با هدف پیشگیری از وقوع تلفات مالی و جانی در هنگام وقوع زلزله‌های احتمالی، هم‌افزایی و همکاری بیش از پیش دستگاه‌های اجرایی بر انجام اقدامات مرتبط با بازآفرینی شهری، اختصاص بسته‌های تشویقی ویژه نوسازی بافت‌های فرسوده و غیره بحث و تبادل نظر شد.

معاون دفتر ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار ایران گفت: مطابق تحقیقات انجام شده، تعداد شرکت‌های صوری ثبت شده، ۲۵۸ شرکت است که از این تعداد، ۱۹۸ شرکت به اشخاص حقیقی و حقوقی فروخته شده و از میان شرکت‌های فروخته شده، ۵۵ شرکت در استان البرز و ۱۴۳ شرکت دیگر نیز در استان تهران ثبت شده است.

<b>رشد آرام و بانددگی طرح باز آفرینی شهری</b>	
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div>	

رسیده مواجه هستیم، اقدامات انجام شده روز به روز، دهه به دهه و سال به سال پخته‌تر شده و در جریان تکامل اقدامات زیست محیطی در این حوزه رنگ و بوی مدیریت شهری گرفته است. بازآفرینی شهری وجهه اجتماعی پیدا کرده است خسروآبادی اضافه کرد: اقدامات بازآفرینی به اقدامات ساماندهی توأم با تفکر و ظرفت تبدیل شده و اقدامات جنبه حرکت از وجهه صرف مدیریت شهری به سمت وجهه اجتماعی دارد و با ورود تفکرات اجتماعی و سیاسی به این عرصه، حرکت‌ها جنبه مشارکت اجتماعی پیدا کرده و همه اینها نشان از رشد و بانددگی آرام بازآفرینی شهری دارد.

خسروآبادی بیان کرد: بازآفرینی شهری یک سیاست اجرایی جامع برای ارتقای کیفیت زیست و زندگی شهروندان است و باید همه اقدامات قابل اجرا منجر به ارتقای کیفیت زندگی شود و مردم از زندگی در بافتی که در آن زندگی می‌کنند، لذت ببرند.

وی تاکید کرد: اقدامات بازآفرینی شهری باید باعث استحکام بنای زندگی شهروندان، ارتقای کیفیت خدمات رسانی به شهروندان در حوزه زیربنایی و ارتقای کیفیت محل سکونت و مسکن پایدار شهروندان شود و ما مسئولان باید این سه گانه مهم را رقم بزنیم.

معاون برنامه‌ریزی منابع طبیعی:

### سالانه ۱۰ میلیون هکتار طرح آبخیزداری در کشور اجرا می‌شود

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی سازمان منابع طبیعی کشور گفت: این سازمان در برنامه چهار ساله، اجرای ۱۰ میلیون هکتار در سال طرح‌های آبخیزداری و ایخوان داری را در دستور کار دارد. مصطفی جلیلی در آئین تکریم و معارفه مدیران کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان با بیان اینکه در سازمان منابع طبیعی کشور دو کلان پروژه در دستور کار داریم، اظهار داشت: تولید سالانه یک میلیارد نهال جنگلی در چهار سال (۲۵۰ میلیون اصله نهال در سال) از جمله این برنامه‌هاست که با اجرای آن بتوان بخشی از پوشش گیاهی کشور را تأمین کرد. وی با اشاره به اینکه در ۱۲ هزار مترمربع برای هر فرد است، افزود: موضوع آبخیزداری و آبخوان داری از دیگر برنامه‌های مهم این سازمان است که سیلاب‌های سال‌های اخیر اهمیت آن را در کشور بیش از پیش نشان داد. معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی سازمان منابع طبیعی کشور تصریح کرد: براساس تاکید مقام عالی وزارت، آبخیزداری و آبخوان داری و حفاظت از جنگل از موضوعات اصلی است و در این راستا سالانه ۱۰ میلیون هکتار اجرای طرح‌های آبخیزداری را در کشور در برنامه چهار ساله در دستور کار دارد. جلیلی با اشاره به اهمیت موضوع آبخیزداری و آبخوانداری در جهت توسعه پایدار بسیار پرداخته می‌شود و اکنون در وزارت جهاد کشاورزی موضوع امنیت غذایی مطرح است.

وی ادامه داد: براساس سیاست‌های ابلاغی رهبر معظم انقلاب در راستای برنامه هفتم به امنیت غذایی و حکمرانی آب تاکید شده که بی تردید اگر در کنار این دو مهم امنیت زیستی نباشد، به نتیجه نخواهد رسید. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی سازمان منابع طبیعی کشور با اشاره به اینکه در استان اصفهان موضوعاتی مانند آب حائز اهمیت است، اظهار داشت: ۹۰ درصد مساحت این استان را عرصه‌های منابع طبیعی تشکیل داده و اصفهان به لحاظ منابع طبیعی موقعیتی خاص دارد. جلیلی ادامه داد: بخشی از این استان عرصه‌های جنگلی و مناطقی با خشکی و مشکلات آب و اقلیم درگیر است و باید در این راستا از بیابان زایی جلوگیری شود؛ اصفهان به لحاظ منابع طبیعی یک پکیج کامل است و این وظیفه اداره منابع طبیعی را برای حفظ عرصه‌ها سنگین می‌کند. وی با بیان اینکه حفاظت از عرصه‌های طبیعی بدون مشارکت مردم و سایر دستگاه‌ها میسر نیست، تصریح کرد: با جهاد تبیین می‌توان به منابع طبیعی پایدار رسید که در برنامه هفتم توسعه نیز هم مباحث اقتصادی آمده و هم بر این موضوع تاکید شده است. جلیلی با بیان اینکه تا پایان اسفال با ابتدای سال آینده ۸۶۰ نفر از طریق آزمون جذب سازمان منابع طبیعی کشور می‌شوند، اظهار داشت: این نیروهای جدید در ادارات استان‌ها و از جمله اصفهان بکار گرفته خواهند شد. به گزارش خبرنگار مهر، در این مراسم ابوطالب امینی بعنوان مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان منصوب و از زحمات آقایان محمدی و کاظمی مدیران سابق این اداره کل تقدیر شد.

<div><div><div><span></span></div></div></div>	
<div><div><div><span></span></div></div></div>	